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RETIFICAÇÃO N°03 DO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL SEMED N° 00412019

A Prefeitura Municipal de João Neiva, através da Comissão encarregada de
coordenar o Processo Seletivo Simplificado! com vistas á contratação temporária de
profissionais de excepcional interesse público, nos termos do inciso IX, art. 37, da
Constituição Federal, torna pública a retificação apresentada abaixo:

1) ONDE SE LÊ:

CARGO: AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR — A01

N N Nome do Candidato Pontuação
Ordem Inscnçao Qualificação Experiencia Prova TOTAL

Profissional profissional

01 243 Giovanna Campostrini Favarato 22 18 42 82__—

02 071 Luiz Felipe Rossoni Reali 22 14 42 78

03 iso Glenda Santana Campagnaro 32 15,5 30 77,5

04 069 Josilene De Marchi Mantovani 20 18 36 74

05 160 Mirian de Freitas Amaral Domingos 12 18 40 70

06 128 Maria Aparecida do Nascimento B. Sarcinelli 20 18 30 68

07 186 Daniely Aurelio dos Santos 10 18 36 64

08 112 Fabiola Lopes Pimentel 12 18 32 62

09 198 Selma Cruz Pereira 12 5 44 61

: 10 205 Damily Pereira dos Santos Calibrio 22 2 36 60

ii 040 Claudina de Barros 12 18 30 60

12 083 Claudete Aparecida Gomes Sabino 10 18 30 58

13 215 Rachei Moraes de Jesus 10 18 30 58

14 258 Marcia Cuzzuol Pereira 12 5,5 40 57,5
15 023 1 Giovana Costa Moro 12 - 44 56

16 041 Rosana Corrêa dos Santos Leite 22 - 34 56

17 273 Jordânia Santos de Meio Guidolini 22 - 32 54

18 067 Isabella Cristina Rosa 10 5 38 53

19 079 Rafaela Minelli Marchi 10 2 40 52

20 117 Andressa Batista do Nascimento 10 11,5 30 51,5

21 086 Andressa Maria Borlini 10 - 36 46

22 142 Rosylene Felipe da Silva 12 32 44

23 088 Amanda Cusini dos Passos - 1 42 43



24 024 Ivanete Demarchi Sant’Anna - - 42 42

25 105 Larissa Cusim dos Passos - - 42 42

26 098 Catia Silene Castro Fornaciari 12 - 30 42

27 162 Lucinete Gomes de Lima dos Santos - 9,5 32 415]

28 236 Su&en Rodrigues da Silva Dias - - 38 38

29 187 Stéfanny de Fátima José Sant’Anna -

-

38 38

30 185 Jucilene do Carmo Corrêa -
- 36 36

31 091 Elaine Tobias - 4 32 36

32 029 Débora Testa Rodrigues -
- 34!

34

33 078 ihenifer Marciélen Barbosa Loureiro - - 34 34

34 268 Yvis Ambrásio -

- 34 34

35 080 Valessa Eliziário Baptista Feliciano - - 32 32

36 183 Pâmela Cristina Sant’Anna - - 32 32

37 151 — Larissa Crispim dos Santos - - 32 32

38 028 Thaiyta Nascimento Pinheiro - - 30 30

2) LEIA-SE:

CARGO: AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR — A01

g Nome do Candidato Pontuação
Ordem Insciiçao Qualificação Experiencia Prova TOTAL

—— —

- Profissional profissional

01 243 Giovanna Campostrini Favarato 22 18 42 82

02 071 Luiz Felipe Rossoni Reali 22 14 42 L 78

03 150 Glenda Santana Campagnaro 32 15,5 30 77,5

04 069 Joshene De Marchi Mantovani 20 18 36 74

05 160 Mirian de Freitas Amaral Domingos 12 18 40 70

06 128 Maria Aparecida do Nascimento B. Sarcineili 20 18 30 68

07 186 Daniely Aurelio dos Santos 10 18 36 64

08 258 Marcia Cuzzuol Pereira 12 11,5 40 63,5
09 112 Fabiola Lopes Pimentel 12 18 32 62

10 198 Selma Crjz Pereira 12 5 44 ! 61

11 205 Damiiy Pereira dos Santos Calibrio 22 2 36 60

12 040 Claudina de Barros 12 18 30 60

13 083 Claudete Aparecida Gomes Sabino 10 18 30 58

14 215 Rachei Moraes de Jesus 10 18 30 58

15 023 Giovana Costa Moro 12 - 44 56

16 041 Rosana Corrêa dos Santos Leite 22 - 34 56

17 273 Jordánia Santos de Meio Guidohni 22 - 32 54



18 067 Isabelia Cristina Rosa 10 5 38 53

19 079 Rafaela Mineili Marchi 10 2 40 52

20 117 Andressa Batista do Nascimento 10 11,5 30 51,5

21 086 Andressa Maria Borlini 10 - 36 46

22 142 Rosylene Felipe da Silva 12
-

32 44

23 088 Amanda Cusini dos Passos - 1 42 43

24 024 Ivanete Demarchi Sant’Anna - - 42 42

25 105 Larissa Cusim dos Passos - - 42 42

26 093 Catia Silene Castro Fornaciari 12 [ - 30 42

27 161 Lucinete Gomes de Lima dos Santos - 9,5 32 41,5

28 236 Suelen Rodrigues da Silva Dias - - 38 38

29 187 Stéfanny de Fátima José Sant’Anna - - 38 38

30 185 Jucilene do Carmo Corrêa - - 36 36

31 091 Elaine Tobias
- 4 32 36

32 029 Débora Testa Rodrigues - - 34 34

33 078 ihenifer Marciélen Barbosa Loureiro - - 34 34

34 268 Yvis Ambrósio - - 34 34

35 080 Valessa Eliziário Baptista Feliciano - - 32 32

36 183 Pâmela Cristina Sant’Anna - - 32 32

37 151 Larissa Crispim dos Santos - - 32 32

38 028 Tha[yta Nascimento Pinheiro — - - 30 30

As demais informações deste Resultado permanecem inalteradas

João Neiva/ES, 16 de dezembro de 2019.
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Alice H’è1na 9,árroso Sarcinelli

Presidente da Comissão do Processo Seletivo


